

Die Planunterlage entspricht dem Inhalt des Liegen schaftskatasters und weist die städtebaulich bedeutsamen baulichen Anlagen sowie Straßen, Wege und Plätze vollständig nach (Stand vom 18.4.1977 ...). Sie ist hinsichtlich der Darstellung der Grenzen und der baulichen Anlagen geometrisch einwandfrei. Die Übertragbarkeit der neu zu bildenden Grund stücksgrenzen in die Örtlichkeiten ist einwandfrei möglich.

Hameln, den 11.04.1979 (Siegel)

gez.i.V. H.Lange

Vermessungsoberrat

Der Rat der Stadt Bad Pyrmont hat in seiner Sitzung am 15.9,1977 die Aufstellung des Bebauungs planes beschlossen. Der Beschluß wurde gemäß § 2 Abs.1 der Neufassung des Bundesbaugesetzes (BBauG) vom 18. August 1976 (BGBI. I S. 2256) am 20.9.1977 ortsüblich durch Veröffentlichung in den Pyrmonter Nachrichten bekanntgemacht.

Bad Pyrmont, den 17.04.1979

gez. Möller gez. Drinkuth [Siegel] Bürgermeister Stadtdirektor

tel vom Sladtbauamt Bad Pyrmont. Bad Pyrmont, den 30, August 1977/30, November 1978

> gez. Egner Baudirektor

Der Entwurf des Bebauungsplanes wurde ausgearbei-

Der Rat der Stadt Bad Pyrmont hat in seiner Silzung am 21.11,1978 dem Entwurf des Bebauungsplanes zugestimmt und seine öffentliche Auslegung beschlossen Ort und Dauer der öffentlichen Auslegung wurden gemäß § 2a Abs. 6 BBauG am 29,11,1978 ortsüblich durch Veröffentlichung in den Pyrmonter Nachrichten bekanntgemacht.

Der Entwurf des Bebauungsplanes hat mit Begründung vom 20.12,1978 bis 22,1,1979 öffentlich ausgelegen.

Bad Pyrmoni, den 17.04.1979

[Siegel] gez. Möller gez. Drinkuth Bürgermeister Stadtdirektor Der Ral der Stadt Bad Pyrmont hat den Bebauungsplan in seiner Sitzung am 22.03.1979 nach Prüfung der fristgemäß vorgebrachten Bedenken und Anregungen gemäß §10 BBau G als Satzung beschlossen.

Bad Pyrmont, den 17.04.1979

(Siegel) gez. Drinkuth Bürgermeister

gez. Möller Stadtdirektor

Der vom Rat der Stadt Bad Pyrmont in seiner Sitzung vom 22,03, 1979 beschlosse ne Bebauungsplan wird hiermit gemäß § 11 BBauG nach Maßgabe der Verfügung 309.4-21102.2-1.39.2- vom heutigen Tage genehmigt. 52/36/79 Bezirksregierung

Hannover, den 19.07, 1979 Hannover Im Auftrage: (Siegel) gez. Luther

Die Genehmigung sowie Ort und Zeit der Auslegung des Bebauungsplanes sind am 05.09.1979 durch Veröffentlichung im Amtsblatt für den Regierungsbezirk Hannover Der genehmigte Bebauungsplan liegt mit Begründung gemäß § 12 BBauG bei der Stadt

Bad Pyrmont ab . 05, 09, 1979 öffentlich aus und kann während der Öffnungszeiten ein-Der Bebauungsplan ist mit der Bekanntmachung rechtsverbindlich geworden.

Bad Pyrmont, den 21.09.1979

gez. Möller Stadtdirektor